

11.10.2017

# AIESEC FAALİYET RAPORU

AIESEC

Hazırlayan : Büşra KAYA

AIESEC

SDÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
BATI KAMPÜSÜ

Yaz döneminde 23 öğrenci yurtdışında bir projeye eşleştirilmiş, fakat aralarından 3'ü vize sürecinde yaşadığı problemler sebebiyle herhangi bir projeye katılım gerçekleştirememiştir. Projeye katılan 2 öğrenci de ailevi sağlık problemlerinden dolayı bir rapor beyan ederek projesini tamamlamadan geri dönmek durumunda kalmıştır.

	AD-SOYAD	ÜNİVERSİTE	BÖLÜM	ÜLKE	SDG NAME
1	AYŞEGÜL ŞİMŞEK	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	ENDONEZYA	QUALITY EDUCATION
2	AYTEN PAZARKURAN	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	BELARUS	QUALITY EDUCATION
3	BETÜL TORUK	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	İNGİLİZ DİL VE EDEBİYATI	İTALYA	QUALITY EDUCATION
4	ERDAL GÜL	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	POLONYA	QUALITY EDUCATION
5	FATMANUR SÖNMEZ	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	SOSYOLOJİ	UKRAYNA	QUALITY EDUCATION
6	İLAYDA ÇELİKER	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	MISIR	QUALITY EDUCATION
7	İREM ÇELİK	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	POLONYA	QUALITY EDUCATION
8	SELİN GÜLŞAN	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	MISIR	QUALITY EDUCATION
9	MUHAMMED AKSOY	ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	UKRAYNA	QUALITY EDUCATION
10	RECEP ÖZBEY	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	MİMARLIK	MISIR	DECENT WORK AND ECONOMIC GROWTH
11	ROJDA GİZEM ŞENER	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	İKTİSAT	MISIR	GENDER EQUALITY
12	OKAN EHLİZ	CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	MALİYE	UKRAYNA	QUALITY EDUCATION
13	SEMİH YUMUTKAN	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	MISIR	DECENT WORK AND ECONOMIC GROWTH
14	OSMAN ALİ ARMAĞAN	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	UKRAYNA	QUALITY EDUCATION
15	ŞEYDANUR POLAT	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	HUKUK	ROMANYA	QUALITY EDUCATION
16	UMYT SEYITNUROV	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	HİNDİSTAN	QUALITY EDUCATION
17	YİĞİT İLHAN İMAMGİLLER	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ	POLONYA	QUALITY EDUCATION
18	HİCRAN BERBERCİ	MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	FAS	QUALITY EDUCATION

### **Şeyda Nur POLAT**

Benim projedeki görevim Romanya’da haftada iki gün bir ilkokulda 10 yaşındaki çocuklara İngilizce öğretmek ve kültürümü tanıtmaktı. Farklı bir ülkede bulunmak onların yemeklerini ve kültürlerini öğrenmek benim açımdan sıra dışı bir deneyim oldu. Farklı kültürlerle çalışmak ilk haftalar beni çok zorladı. Proje boyunca yaşadığım olaylar ve karşılaştığım zorluklar ve daha birçok şeyin Türkiye’ye döndüğümde bana neler kattığını fark ettim. Artık daha özgüvenli, girişken ve çözüm odaklı biriyim. Toplam harcamam 3000 TL oldu.

### **Osman Ali ARMAĞAN**

Ukrayna’da Restart Kiev adlı bir eğitim projesinde bulundum. Anaokulunda çocuklara İngilizce öğrettik. Bir buçuk ay kaldım, bu süre içerisinde Kiev, Lviv, Ivano şehirlerini gezdik. Toplam maliyet 500 \$ oldu.

### **Yiğit İlhan İMAMGİLLER**

Benim projem Polonya’daydı. Proje çocuklara İngilizce eğitim ve farklı kültürler aşılama üzerineydi. Farklı kültürden insanlarla birlikte olup aynı amaç uğruna çalışmak büyük bir şanstı. Proje yerim her 2 haftada bir Polonya’nın küçük kasabaları arasında değişiyordu. Yaklaşık 600 € harcadım.

### **Rojda Gizem ŞENER**

Mısır’da toplumsal yarar için çabalayan bir kurumda haftanın iki günü çalışıyordum. Kadınlara basit seviye İngilizce öğretiyor ve kadının dünyada ki değerini anlatıyorduk. Proje sonunda oradaki diğer gönüllülerle birlikte büyük bir topluluğa kadının değeri konulu bir tiyatro yaptık. Ülke ve konuşulan dil ne olursa olsun sıcacık bir gülümsemenin ne kadar değerli olduğunu öğrendim. Projem boyunca 3000 TL harcama yaptım.

### **Ayten PAZARKURAN**

Belarus’ta eğitim projesine gittim. Yaklaşık 2 ay kaldım. Unesco anlaşmalı yatılı yaz kampında ve sonrasında çocuk esirgeme kurumunda çalıştım. 12-18 yaş arası çocuklara İngilizce, spor, dans ve müzik dersleri verdik. Rusya ve Ukrayna’yı gezdim. Yaklaşık 1000 TL harcadım.

### **Recep ÖZBEY**

Mısır’da explore projesine katıldım. Projemin amacı fotoğraflarla bir blog hazırlayarak ülkenin tanıtımını desteklemektir. Proje kapsamında 10 tane şehir gezisi vardı hepsine katıldım. Toplamda 1080 \$ harcadım.

### **Muhammed AKSOY**

Ukrayna'da bir anaokuluna gidip basit bir düzeyde İngilizce öğrettim. Onlarla birlikte oyunlar oynadık ve kültürümüzü tanıttık. Oraya gitmeden önce, insanlarla nasıl anlaşacağım ve iletişimim nasıl olacak diye çok fazla önyargım vardı. Fakat fark ettim ki insana sadece insan olarak bakmak gerekiyormuş. Konuştuğumuz dilin ve yaşadığımız ülkenin önemi kalmadı, çok güzel dostluklar edindim. Ukrayna'yı gezdim. Toplam harcadığım miktar 3000 TL.

### **Erdal GÜL**

Polonya'da ki projem eğitim üzerineydi. Türkiye'de birçok şehir gezdim fakat yurt dışında işler daha farklıydı. Senin dilini konuşan, yemeğini yiyen ve en önemlisi zor durumlarında yardım edebilecek kimse yok. Bu sebeplerden dolayı AIESEC benim için çok güzel bir deneyim oldu. Bir sürü farklı milletlerden insanlarla tanıştım. İki ayın sonunda gerçekten aile gibi olmuştuk. AIESEC'e bakışım çok değişti. Her yaz bu deneyimi yaşamak isterim. Proje bitiminde Avrupa turu yaptım ve yaklaşık 1200 € harcadım.

### **İrem ÇELİK**

Polonya'da 3 ayrı kreşte çalıştım. Polonya'yı ve Litvanya'yı gezdim. Toplamda 7500 TL harcadım.

### **Ayşegül ŞİMŞEK**

Endonezya'da ki projem kültür tanıtımı ve İngilizce eğitimi üzerineydi. Proje kapsamında 15 kişilik bir öğrenci grubuna Türk kültürünü tanıttım. Özellikle yemeklerimizden bahsettim. Endonezya insanı Türkleri çok seviyor. Orada kendi kültürünü tanıtmak gurur vericiydi. Proje sürem boyunca toplam 1000 € harcadım.

### **Betül TORUK**

İtalya'da 6-11 yaş arasında çocuklara İngilizce öğretip kendi kültürümü tanıttım. Öğrencilerimin ailelerinin durumları kötüydü. Çoğunun aile bireyleri cezaevindeydi. Onlara hem ablalık hem de öğretmenlik yaptım. Böylelikle öğretmenlik hayalimi gerçekleştirdim. İtalya'da toplamda beş şehir gezdim ve 5000 TL harcadım.

### **Fatmanur SÖNMEZ**

Ukrayna'da eğitim kampı projesindeydim. Benimle birlikte farklı ülkelerden gelmiş gönüllü arkadaşlarımla kamptaki 500 çocuğa hem İngilizce öğretip hem de kendi kültürümüzü tanıttık. Toplamda harcadığım para 2000 TL.

### **Hicran BERBERCİ**

AIESEC ile hayalini kurduğum ülkeye gitme şansını buldum. Fas'taki kadınlar ile birlikte, kendilerinin farkına varmaları ve topluma kazandırılmalarını hedefleyen çalışmalar yaptık. Bu yurt dışı deneyimi bana birçok şey kattı. Yanında kaldığım Faslı aile sayesinde kültürlerini daha iyi tanıma fırsatını buldum. Bence AIESEC milliyeti ve dili farklı olsa da aynı vizyon için çabalayan insanları bir çatı altında toparlıyor. Bunu bilmek ve farklı ülkelerden arkadaşlıklar edinmek herkesin yaşamaması gereken bir tecrübe. Harcamalarım ise uçak bileti hariç 400 \$ oldu.

### **Ümyt SEYİTNUROV**

Hindistan'da okul öncesi eğitim projesinde yer aldım. Çocuklara İngilizce eğitimin yanı sıra Türk kültürünü anlattım. Türkmenistanlı biri olarak orada Türkiye'yi anlatmak insanların önyargılarını kırabilmek benim için gurur vericiydi. Hindistan'a gitmek benim hayalimdi bunu gerçekleştirdim çok zorlandığım günlerim oldu ama döndüğümde iyi ki gitmişim dedim. Toplamda 4700 TL harcadım.

### **İlayda ÇELİKEL**

Mısır'da kaliteli eğitim dalında bir projede yer aldım. Projedeki çocuklar yetimdi. Mısır benim için eğlenceli hem de çok sıkıntılı geçti. Çok güzel tecrübelerde edindim. Toplamda 4000 TL harcadım.

### **Okan EHLİZ**

Ukrayna'da Leadcamp adlı projede yer aldım. Oradaki AIESEC üyeleri biraz sorumsuzdu, bu yüzden birçok problem ile karşılaştım. Her şeye rağmen çocuklarla vakit geçirmek keyifliydi. Ukrayna AIESEC Kiev şubesi gözümde sınıfta kaldı ama öğrencilerim candır. Kendi çabalarımla ülkeyi gezdim ve oradaki harcamam 3000 TL civarındaydı.

### **Semih YUMUTKAN**

Mısır'da Business Magazine adlı bir firmada çalıştım. Sunum teknikleri ve hitap şekilleriyle ilgili bir eğitim aldım. Daha sonra orada bana yönlendirilen insanlarla röportaj yaptık. Mısır'a hayran kaldım. Özellikle Kızıldeniz'de yaptığım sualtı dalış olağanüstüydü. Çok farklı bir kültüre sahipler. Mısır'da toplamda 2 ay kaldım ve toplam harcamam ortalama 3500 TL oldu.